

Dodávateľ IČ DPH: SK1020084615 IČO: 37090976 DIČ: 1020084615 Pavol Kubala Šoltésovej 654 027 43 Nižná SK - Slovensko Okresný úrad Tvrdošín OŽ Banka: VÚB Swift: Účet: 1461644559 / 0200 Iban:		Číslo faktúry: 13000021 Číslo objednávky:			
Stredisko: DL: 13000021 Spôsob dopravy: Konštantný symbol: 0008 Platobné podmienky: S DPH Forma úhrady: Prevodný príkaz		Odberateľ IČ DPH: IČO: 314706 DIČ: Obecný úrad 027 42 Oravský Biely Potok			
Dátum dodania tovaru: 18.12.2013 Dátum vyhotovenia faktúry: 18.12.2013 Dátum splatnosti do: 25.12.2013		Príjemca Konečný príjemca			
Názov položky (služby)	Množstvo	Mj	Dph	J.cena bez Dph	Spolu bez Dph

Fakturujem Vám dodanie:

elektroinštalačný materiál	20	563,04
montážne práce	45,00 hod 20	8,00 360,00

vyhotovil: Kubala Pavol

Rekapitulácia dane	Sadzba	Cena bez Dph	Dph	Spolu
	20%	923,04	184,61	1107,65
Spolu Eur:				1107,65
(Konv.kurz: 30,1260 Sk/Eur) Skk:				33369,06

Pavol KUBALA
 Šoltésovej č.654
 027 43 NIŽNÁ
 IČO:37090976,IČ DPH:SK1020084615

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 Finančná operácia

je v súlade s platnými predpismi a rozpočtom
 dňa 18.12.2013 podpis: *[podpis]*

Kniha došlých faktúr č. 196/2013-6 1107,65
 Vecne a číselne preskúmané dňa 18.12.2013
 Zaúčtoval: *[podpis]* dňa: 18.12.2013
 Schválil:

Starosta obce

Dodací list č.:

1/42

1020084615

Dodávateľ

Pavol KUBALA

Soltésovej č.654

027 43 NIŽNÁ

IČO:37090976,IČ DPH:SK1020084615

13000021

Dátum

Pavol Kubala 12.12.2013

Objednávka čis./zo dňa

Soltésovej 654

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

obecný úrad Tvrdošín OŽ

Miesto určenia

Banka: VUB Swift:

Daňové identifikačné číslo

dodávateľa: SK1020084615

Daňové identifikačné číslo

odberateľa:

02514706 Obecný úrad Bieleho Potoka

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH	
				Za jednotku	Spolu
1.	HAD LED / GIVRO 50M ČERVENÁ	50	km	1,826	V 91,30
2.	HAD LED / GIVRO NAPÁJANIE PR SET	2	ks	2,82	V 5,64
3.	SADA VIAN 240 LED 24M IP44 MT	1	ks	20,64	V 20,64
4.	SADA VIAN 500 LED 50M IP44 CK	2	ks	39,50	V 79
5.	SADA VIAN 180 LED 18M IP44 CK	2	ks	17,40	V 34,80
6.	ZÁSVIČKA 5518-2919 NO IP44 S	10	ks	2,64	VO 26,40
7.	SUOVKA LAM. 6336-37 STRED	2	ks	0,44	0,88
8.	SUOVKA LAM. 6336-37 VEĽKÁ	2	ks	0,70	1,40
9.	ZINOVKA JULUX L 36W / 840 4P	20	ks	3,53	VO 70,60
10.	STARTER UNIV. 4-85W	25	ks	0,276	VO 6,90
11.	STRIEVAČ AS 400W	3	ks	19,20	57,60
12.	RÁMIK AS/R-16/00	3	ks	0,44	1,32
13.	SUETIDLO LINDA LED 12-02	5	ks	19,21	96,05
14.	SUET. VŮNA 500W BIEĽA	4	ks	3,36	13,44
15.	ZÁROVKA HALOG- R7S 500W	3	ks	1,97	5,91
16.	ZÁROVKA HALOG- R7S 300W	2	ks	1,92	3,84
17.	ROZV. 6455/1P /ACD	3	ks	1,88	5,64
18.	ZÁS. BUNYA 2800321 IP44 B	8	ks	3,50	28
19.	RÁMIK BUNYA 5801421 B ŠTVOR.	2	ks	4,14	8,28
20.	ZÁROVKA 40W E14	10	ks	0,294	2,94
				Spolu DPH	
				Celková suma	563,04

EČV

V - VIAN. VÝROBA - 231,78

Vyskladnil

VO - VER. OSVETL. - 103,90

Kontroloval

Podpis skladníka

AMFITENTER

771,97

Zásielku prevzal

č. obč. preukazu

Dátum, podpis a pečiatka

Strana: 1 / 1

IGAZ 294